АДМИНИСТРАЦИЯ УМЁТСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2021  р.п.Умѐт                №379

Об организации  платных образовательных услуг в муниципальном
бюджетном дошкольном образовательном учреждении Центр развития
ребѐнка - детский сад

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 №706 «Об утверждении

Правил оказания платных образовательных услуг», на основании Устава

Умѐтского района Тамбовской области, учитывая заключение постоянной

комиссии по бюджету, налогам, финансам  ив целях рационального

использования бюджетных средств, обеспечения устойчивого развития

муниципальных учреждений администрация района постановляет:

 1.Утвердить перечень и тарифы по оказанию платных образовательных

услугмуниципального бюджетногодошкольного образовательного

учреждения Центра развития ребѐнка - детского сада согласно приложению.

         2.Настоящее постановление распространяет действиена

правоотношения, возникшие с 1 сентября 2021 года.

         3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района Юдкина П.Г.

Первый заместитель

главы администрации района А.В.Тимакин

 2

Тащилина Ю.В.

24942

ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                           УТВЕРЖДЕНЫ

                                                               постановлением администрации района

                           от 12.10.2021   №379

Перечень и тарифы

по оказанию платных образовательных услуг

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждениеЦентрразвития ребѐнка - детский сад

№

п/п

Платная образовательная услуга Стоимость услуги

на 1 человека

в месяц (руб.)

1 Занимательная математика 200р.

2 Волшебный карандаш 200р.

3 Грамотейка 200р.

4 Волшебная клетка 200р.

5 Ловкие малыши

100р.

6 В стране оригами

100р.